
 

ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL PODARI 

JUDEŢUL DOLJ 

 

HOTĂRÂREA NR. 36 

privind însuşirea Raportului de expertiză contabilă extrajudiciară 

nr. 1538 / 12.02.2018  întocmit de către expert contabil Albu Marin 

 

 

Consiliul   local  Podari, judeţul  Dolj,  întrunit  în şedinţa  ordinară  din data de 19.03.2018,  

   Având în vedere Raportul nr. 2483 din 14.03.2018  întocmit  de  Serviciul CBTIESAIP 

Compartimentul Contabilitate – Buget,  prin care se aduce la cunoştinţa consiliului local  Raportul de 

expertiză contabilă extrajudiciară nr. 1538 / 12.02.2018   întocmit de către exp.contabil Albu Marin  cu 

ocazia efectuării inventarierii mijloacelor fixe, a obiectelor de inventar, materialelor consumabile, 

obiectelor de inventar în magazie şi în folosinţă, materialele şi utilajele pentru investiţii, numerarul din 

casieria unităţii, decontările cu terţii, investiţiile în curs de execuţie la data de 31.12.2017,  

Procesul - verbal  de  avizare  al  proiectului  de  hotărâre   întocmit  de  comisiile  de specialitate 

în  data 19.03.2018,  

În conformitate cu prevederile  art 1 alin. 5 şi art. 2 din OMFP nr. 2861/2009 pentru aprobarea 

Normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi 

capitalurilor proprii şi art. 7 din Legea nr. 82/1991, (r4), a contabilităţii, cu modificările şi completările 

ulterioare,   

În temeiul prevederilor  art.36, alin.(2), lit.c), art.45, art. 119 şi art.115 alin.(1), lit.b) din  Legea 

215/2001, republicată,  cu modificările şi completările ulterioare, privind  administraţia publică locală;  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 

 

 

Art.1.  Se  ia act de  Raportul de expertiză contabilă extrajudiciară nr. 1538 / 12.02.2018  

întocmit de către exp.contabil Albu Marin cu ocazia efectuării inventarierii mijloacelor fixe, a obiectelor 

de inventar, materialelor consumabile, obiectelor de inventar în magazie şi în folosinţă, materialele şi 

utilajele pentru investiţii, numerarul din casieria unităţii, decontările cu terţii, investiţiile în curs de 

execuţie la data de 31.12.2017.  

 

Art.2 Primarul comunei Podari, prin aparatul de specialitate, Serviciul CBTIESAIP-  

Compartimentul contabilitate-buget,  vor   duce la îndeplinire prevederile  prezentei  hotărâri.  

    

 

DATA AZI, 19.03.2018 

 

 

   PRESEDINTE DE SEDINTA,                         CONTRASEMNEAZA,  

   Dragotă Stancu                       SECRETAR 

                                 Dinu  Camelia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


